[image: image1.wmf]

Решение (проект)
17.11.2022 г.                                                                                                        №   ___-VI

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Северо-Байкальский

район» от 09.06.2022 № 346-VI «Об утверждении структуры

и штатной численности администрации муниципального

образования «Северо-Байкальский район» и ее структурных

подразделений»
В целях совершенствования структуры администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  VI созыва решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  от 09.10.2022 № 346-VI «Об утверждении структуры и штатной численности администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» и ее структурных подразделений»  следующие  изменения:

1.1. часть 2 решения изложить в следующей редакции:

 «2. Утвердить штатную численность администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» в количестве 36,7 единиц, в том числе должностей муниципальной службы  - 18 единиц, согласно приложению».

1.2. в таблице 1 приложения к решению:
-  раздел «Отдел по делам ГО и ЧС администрации МО «Северо-Байкальский район»   изложить в  следующей редакции:
	Наименование должностей администрации

МО «Северо-Байкальский район»
	Кол-во штатных единиц

	всего
	в т.ч.

муниципальных служащих

	Отдел по делам ГО и ЧС администрации МО «Северо-Байкальский район»:

– начальник отдела

– консультант

– специалист по делам ГО и ЧС (по переданным полномочиям поселений)
	3

1

1

1
	2
1

1

-

-  ввести раздел «Отдел бухгалтерии  администрации МО «Северо-Байкальский район» в следующей редакции:

	Отдел бухгалтерии  администрации МО «Северо-Байкальский район»:

– главный бухгалтер

– бухгалтер
	2

1

1
	-

-

-

-  строку «Всего»  изложить в следующей  редакции:

	Всего
	36,7
	18

1.3. в таблице 2 приложения  к решению:
- раздел «МКУ «Финансовое управление администрации  МО «Северо-Байкальский район» изложить в следующей редакции:
	Наименование структурных подразделений

администрации МО «Северо-Байкальский район»
	Всего
	Кол-во муниципальных

служащих

	МКУ «Финансовое управление администрации  МО «Северо – Байкальский район»,
в том числе:

- начальник управления

- заместитель начальника управления

- начальник отдела

- консультант

- контролер – ревизор

- главный экономист

- экономист

- бухгалтер
	13

1

1

1

1

1

1

2

3
	4

1

1

1

1

-

- строку «Всего» изложить в следующей редакции:
	Всего
	120
	9

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                           Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                             И.В. Пухарев

___________________________________

Проект подготовлен  ОПУ администрации

МО «Северо-Байкальский район»

исп. Анисович Н.А ., 8/30130/47694
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XL сессия

_1332586360.unknown